Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0022.002133/2024-48

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 37.146,26 (trinta e sete mil cento e quarenta e seis reais e vinte e seis
centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
n o s subitens 25.1. a 25.9 do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

JAR Gerência Regional de Jaru
JIP Gerência Regional de Ji-Paraná

RDM Gerência Regional de Rolim de Moura
SMG Gerência Regional de São Miguel do Guaporé
VLH Gerência Regional de Vilhena

7. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

7.1. O valor total estimado de R$ 37.146,26 (trinta e sete mil cento e quarenta e seis reais
e vinte e seis centavos),  para a aquisição dos materiais de limpeza foi determinado com base na média das três
cotações de mercado obtidas a partir do banco de preços. Este valor reflete os preços praticados atualmente no mercado e
está dentro dos limites orçamentários disponíveis para a POLITEC.